de agosto y 2 de setiembre de 2025, en el Teatro Municipal de Lima, sito en jirón Ica 
377, distrito de Cercado de Lima, provincia y departamento de Lima, cuenta con un 
aforo habilitado de 1133 entradas, teniendo dentro de su tarifario regular como precio 
PLATINUM BUTACAS el costo regular de S/ 268.00 (doscientos sesenta y ocho y 
00/100 Soles) y en su tarifario El Comercio el costo de S/ 205.00 (doscientos cinco y 
00/100 Soles); como precio PLATEA BUTACAS (SILLAS) – 1ER NIVEL el costo de S/ 
210.00 (doscientos diez y 00/100 Soles) y en su tarifario El Comercio el costo de S/ 
160.50 (ciento sesenta y 50/100 Soles); como precio PALCO BAJO (SILLAS - 4 
ASIENTOS) el costo de S/ 254.50 (doscientos cincuenta y cuatro y 50/100 Soles) y en 
su tarifario El Comercio el costo de S/ 194.88 (ciento noventa y cuatro y 88/100 Soles); 
como precio PALCO ALTO (5 ASIENTOS) el costo de S/ 254.50 (doscientos cincuenta 
y cuatro y 50/100 Soles) y en su tarifario El Comercio el costo de S/ 194.88 (ciento 
noventa y cuatro y 88/100 Soles); como precio PALCO AVANT SCENE (SILLAS) – 
2DO NIVEL el costo de S/ 254.50 (doscientos cincuenta y cuatro y 50/100 Soles) y en 
su tarifario El Comercio el costo de S/ 194.88 (ciento noventa y cuatro y 88/100 Soles); 
como precio PALCO AVANT SCENE (SILLAS) – 3ER NIVEL el costo de S/ 254.50 
(doscientos cincuenta y cuatro y 50/100 Soles) y en su tarifario El Comercio el costo 
de S/ 194.88 (ciento noventa y cuatro y 88/100 Soles); como precio GALERIA 
CENTRAL BUTACAS (SILLAS) 3ER NIVEL el costo de S/ 143.00 (ciento cuarenta y 
tres y 00/100 Soles) y en su tarifario El Comercio el costo de S/ 109.25 (ciento nueve y 

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres" 
"Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana"

[...]

https://tramitedocumentario.cultura.gob.pe:8181/validadorDocumental/inicio/detalle.jsf e ingresando la siguiente clave: O0DKLBB 

DESPACHO VICEMINISTERIAL DE 
PATRIMONIO CULTURAL E 
INDUSTRIAS CULTURALES 

DIRECCIÓN GENERAL DE 
INDUSTRIAS CULTURALES Y ARTES 

25/100 Soles); como precio GALERIA VISIBILIDAD PARCIAL – 3ER NIVEL el costo 
de S/ 116.00 (ciento dieciséis y 00/100 Soles) y en su tarifario El Comercio el costo de 
S/ 89.00 (ochenta y nueve y 00/100 Soles); como precio GALERIA SILLAS 
VISIBILIDAD PARCIAL Y PANTALLAS – 3ER NIVEL el costo de S/ 96.00 (noventa y 
seis y 00/100 Soles) y en su tarifario El Comercio el costo de S/ 73.50 (setenta y tres y 
50/100 Soles); como precio CAZUELA CENTRAL BUTACAS (SILLAS) – 4TO NIVEL el 
costo de S/ 105.00 (ciento cinco y 00/100 Soles) y en su tarifario El Comercio el costo 
de S/ 80.25 (ochenta y 25/100 Soles); como precio CAZUELA BUTACAS (SILLAS) – 
VISIBILIDAD CON PANTALLA – 4TO NIVEL el costo de S/ 71.50 (setenta y un y 
50/100 Soles) y en su tarifario El Comercio el costo de S/ 54.63 (cincuenta y cuatro y